
zeuaa/cxzýér

 

POJISTNÁ SMLOUVA

č.2730326384

Pojistitel:

UNIQA pojišťovna, a.s.

Evropská 810/136

160 00 Praha 6

IČ: 49240480

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:

Městská část Praha 17

Žalanského 291/1213

163 00 Praha

lč: 00231223

Zastoupené Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

Pojištěný a oprávněná osoba:

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha

IČ: 00231223

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku a odpovědnosti

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, žepojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistníkpodepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpětpojistiteli.

Počátek pojištění: 12. 06. 2022

Konec pojištění: 12. 06. 2024 bez automatického prodlužování
Pojistné období: 1 rok

 

Strana 1 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 2730326384

I!!! poji§!ovna, a.s., Evropská 810/136, Mala !, !eská republika, lČO: 492 40 480,společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 2012

 



 

 

Místo pojištění,
pokud není níže uvedeno jinak: Správní obvod městská část Praha 17, katastrální

území Repy [729701] a na území CR

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí)
a předměty pojištění:

Základní živelní nebezp
ečí- v rozsahu čl.1, odst. 1, VPP UCZIŽiv/14

1. Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových

cest, parkovacích
ploch, chodníků vč. terénních úprav a dalšího vybavení a včetně stavebních

soucasti

v

a stavebnich úprav, vcetně dřevostaveb, dřevěných hracích prvků dětských hřišť

o'istná částka v Kč
pojistná hodnota

5 oluůčast v Kč

_
nová cena

*

2. Soubor vlastních a cizích věcí movitých (provozní a výrobní zařízení, elektronika, stroje, sportovní

vybavení, vybavení hasičské zbrojnice, hasičských vozů, parkové lavičky, solární odpadkové koše

(bigbelly, smartbelly a pdo) vč. herních prvků na dětských hřištích, písemností, plánů, nosičů dat)

ojistná částka v Kč
pojistná hodnota

3 oluůčast v Kč

_
nová cena

h

3. Vlastní a cizí cennosti -— pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč
pojistná hodnota

spoluúčast v Kč

pojistná částka

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené ne římým úderem blesku na maximální roční limit pojistného

plnění ve výši_
Kč se spoluúčastí

Kč.

Pojištění škod způsobených
kouřem, aerodynamick

ým třeskem a nárazem motorového vozidla se

sjednává bez limitu plnění se spoluúčastí ve výšl-
Kč (předmět pojištění v bodě 1) a_Kč

(předměty pojištění v bodě 2, 3).

 

Ostatni živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) — e), VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových

cest, parkovacích ploch, chodníků vč. terénních úprav a dalšího vybavení a včetně stavebních součástí

a stavebních úprav, včetně dřevostaveb, dřevěných hracích prvků dětských hřišť

pojistná částka v Kč
pojistná hodnota

s oluůčast v Kč

_
nová cena

*

2. Soubor vlastních a cizích věcí movitých (provozní a výrobní zařízení, elektronika, stroje, sportovní

vybavení, vybavení hasičské zbrojnice, hasičských vozů, parkové lavičky, solární odpadkové koše

(bigbelly, smartbelly a pdo) vč. herních prvků na dětských hřištích, písemností, plánů, nosičů dat)

o'istná částka v Kč
pojistná hodnota

spoluúčast v Kč

_
nová cena

_

3. Vlastní a cizí cennosti — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč
pojistná hodnota

spoluúčast v Kč

pojistná částka

Strana 2 (celkem 14)

pojistná smlouv
a č. 2730326384

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, lČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodnim rejstříku vedené
m Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



 

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) — e) VPP UCZ/Živ/14 se

sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši Kč (vichřice, krupobití) a

_ Kč (ostatní nebezpečí). Předměty pojištění pod položkou 2 - 3 jsou v rámci

sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené pojistné částky.

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

pojistného roku.

Odchylně od VPP se pojištění vztahu'e i na škody způsobené atmosférickými srážkami na maximální

roční sublimit pojistného plnění ve výši_Kč se spoluúčastí _Kč. Atmosférickými srážkami

se rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, tajícím sněhem

nebo ledem. Pojištění se nevztahuje na vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně

uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory.

Katastrofické pojistná nebezpečí — v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových

cest, parkovacích ploch, chodníků vč. terénních úprav a dalšího vybavení a včetně stavebních součástí

a stavebních úprav, včetně dřevostaveb, dřevěných hracích prvků dětských hřišť

o'istná částka v Kč pojistná hodnota 5 oluúčast v Kč

_ nová cena _

2. Soubor vlastních a cizích věci movitých (provozní a výrobní zařízení, elektronika, stroje, sportovní

vybavení, vybavení hasičské zbrojnice, hasičských vozů, parkové lavičky, solární odpadkové koše

(bigbelly, smartbelly a pdo) vč. herních prvků na dětských hřištích, písemností, plánů, nosičů dat)

o'istná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

3. Vlastní a cizí cennosti — pojištění se sjednává na 1. riziko

o'istná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

& pojistná částka

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Ziv/14 se

sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 150000000 Kč (povodeň, záplava) a

200.000.000 Kč (zemětřesení). Předměty pojištění pod položkou 2 — 3 jsou v rámci sjednaného

limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené pojistné částky.

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

kalendářního roku.

 

Vodovodní škody - v rozsahu čl.1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových

cest, parkovacích ploch, chodníků vč. terénních úprav a dalšího vybavení a včetně stavebních součástí

a stavebních úprav, včetně dřevostaveb, dřevěných hracích prvků dětských hřišť

o'istná částka v Kč pojistná hodnota 5 oluúčast v Kč

nová cena

Strana 3 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 2730326384

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, lCO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

 



z a
2. Soubor vlastních

a cizích věcí movitých (provozní
a výrobní zařízení, elektronika

, stroje, sportovní

vybavení,
vybavení

hasičské
zbrojnice,

hasičských
vozů, parkové laVicky, solární odpadkove

kose

(bígbelly, smartbelly
a pdo) vč. herních prvků na dětských hřištích, písemnosti

, planu, nOSlCU dat)

o'istná částka v Kč
pojistná hodnota

Éluúčas
t v Kč

nová cena

3. Vlastni a cizí cennosti —
pojištění se sjednává na 1. riziko

„

pojistná částka v Kč
pojistná hodnota

5 oluúčast v Kč

_

pojistná částka
*

Pro pojištění vodovodníc
h škod v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZIŽiv/14

se s'ednává maximální
roční

limit pojistného
plnění včetně nákladů na vyhledáván

í místa škody ve výši_K
č. Předměty

pojištění pod položkou 2 — 3 jsou v rámci sjednanéh
o limitu pojistného

plnění pojištěny do výše

uvedené pojistné částky.

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé běh
em jednoho

kalendářníh
o roku.

Pojištění se vztahuje i na náklady na úhradu vodného a stočného vzniklé v souvislosti s únikem vody z

vodovodníh
o zařízení v důsledku poškození tohoto vodovodníh

o zařízení mrazem, lomem na maximální

roční sublimit pojistného plnění ve vý
ši_Kč se spoluúč

astí- Kč.

 

Pojištění nákladů - v rozsahu čl. 11, VPP UCZIŽiv/14

1. Náklady na bourací práce a odstranění
trosek po pojistné události - pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč
pojistná hodnota

spoluúčast
v Kč

pojistná částka
O

 
 

Krádež vloupáním
a loupežné přepadení

v místě pojištění-
v rozsahu čl. 1, odst. 1,

písm. a) — b), VPP UCZ/Odc/1
4 a DPP LIM/14

1. Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových

cest, parkovacích
ploch, chodníků vč. terénních úprav a dalšího vybavení a včetně stavebních součástí

r

a stavebních úprav, včetně dřevostaveb,
dřevěných hracích prvků dětských hřišť — pojištění se sjednává

na 1. riziko

o'istná částka v Kč
pojistná hodnota

spoluúčast v Kč

nová cena
_

2. Soubor vlastních a cizích věcí movitých (provozní a výrobní zařízení, elektronika,
stroje, sportovní

vybavení,
vybavení hasičské zbrojnice,

hasičských
vozů, parkové lavičky, solární odpadkové

koše

(bigbelly, smartbelly a pdo) vč. herních prvků na dětských hřištích, písemností,
plánů, nosičů dat —

pojištění se sjednává na 1. riziko

io'listná částka v Kč
pojistná hodnota

spoluúčast v Kč

nová cena
_

Odchylně od VPP se pojištění krádeže zvláště u véci na volném prostranství
jako jsou solární

odpadkové
koše, lavičky, herní prvky na dětských hřištích vztahuje i na škody pohřešován

ím pojištěné

Strana 4 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 273032638
4

UNIQA pojišťovna,
a.s., Evropská 810/136, 16

000 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vede

ném Městským so
udem v Praze, oddíl B, vložka 2012

 



 

věci bez zabezpečení zámkem a bez překonání jiné řekážky (prostá krádež) na maximální roční limitpojistného plnění ve výši- Kč se spoluúčastí Kč.

3. Vlastní a cizí cennosti — pojištění se sjednává na 1 . riziko
o'ístn ' " 'stka v Kč pojistná hodnota s oluůčast v Kč
H pojistná částka *

Loupežné přepadení při přepravě věcí — v rozsahu čl.1 , odst. 1, písm. c), VPP UCZ/Odc/14 a DPPLIM/14

1. Vlastni cennosti - pojištění se sjednává na 1 . riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota

8 oluůčast v Kč
pojistná částka *

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody v rozsahu UCZ/Živ/14, čl.1, odst. 1, 2, 3.

Odchylně od VPP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu přidopravní nehodě.

 

Vandalismus — rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

1. Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupovýchcest, parkovacích ploch, chodníků vč. terénních úprav a dalšího vybavení a včetně stavebních součástía Stavebnich úprav, včetně dřevostaveb, dřevěných hracích prvků dětských hřišť - pojištění se sjednávána 1. riziko

o'istná ' 'stka v Kč pojistná hodnota
' " '

2. Soubor vlastních a cizích věcí movitých (provozní a výrobní zařízení, elektronika, stroje, sportovnívybavení, vybavení hasičské zbrojnice, hasičských vozů, parkové lavičky, solární odpadkové koše(bigbelly, smartbelly a pdo) vč. herních prvků na dětských hřištích, písemností, plánů, nosičů dat -pojištění se sjednává na 1. riziko

o'i ' " 'stka v Kč pojistná hodnota 5 ' “ "

nová cena

Pro o'ištění škod způsoben'ch s re'e ' ' ' ' ální roční limit pojistného plnění ve výši*Kč se spoluúčastí

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

1. Souboruvnitřních a vnějších skel (výlohy, sklo dveří, prosklené příčky, skleněné zábradlí, světlíky
apod) poustěna je i plastová náhrada skla včetně nákladů na provizorní zasklení a lešení nebo jiné
pomocné prostředky sloužící k opravě — pojištění se sjednává na 1. rizikoo'istn ' “ástka v Kč pojistná hodnota 3 oluůčast v KčH

nová cena
*

 

Strana 5 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 2730326384

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, iČO: 492 40 480,společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

 



 

Pojištění odp
ovědnosti

Poiištěné předměty činností:

Pojištěné předměty činnosti:

- dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

— dle zákona č. 553/1991 Sb„ o obecní policii

- dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

- dle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenské
m podnikání

— dle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci

rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů

Základní poiištění odpovědnosti - v rozsahu článku 3 doplňkových pojistných podmínek pro pojištění

„___—ř

odpovědnosti podnikatele a právnické osoby —- UCZ/Odp—P/14 (dále jen ,,UCZ/Odp-Pl14“‘).

Limit plnění v Kč: _

pro ochranu osobnosti — náhrada újmy způsobené neoprávněným

zásahem pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka nebo právní

osobnosti právnické osoby, je-li povinnost pojištěného kjejí náhradě dána

ravomocným soudním rozhodnutím

_ pro náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za

zdravotní péči ve prospěch třetí osoby

_pro náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na

zdravotní péči ve prospěch pracovníka pojištěného

_pro úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění

_pro odpovědnost za věci odložené a vnesené (1.000.000 pro krádež)

Spoluúčast v Kč: -

pro náklady zdravotních pojišťoven a nároky na vyplacené

nemocenského
pojištění

_pro věci odložené a vnesené (_ pro krádež)

_pro sjízdnost komuni
kací

0 pro úrazy

Územní platnost: Česká republika

Roční pojistné v Kč: _

Základní pojištění zahrnuje:

— újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení

— nemajetkovou újmu (náhradu újmy způsobené neoprávněným zásahem pojištěného do práva na

ochranu osobnosti člověka nebo právní osobnosti právnické osoby, je-li povinnost pojištěného k

její náhradě dána pravomocným soudním rozhodnutím)

— škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci

— následnou finanční škodu

— náklady k právní ochraně pojištěného

Strana 6 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 2730326384

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 81 0/ 136, 160 00 Praha 6, Česká republika, lČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

 



 

— zachraňovací náklady

— náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetíosoby

— náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěchpracovníka pojištěného

— úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění
— odpovědnosti z vlastnictvi, držby, užívání, správy a udržování nemovitostí a nemovitých

uv,

objektů (pozemků, komunikací, budov, staveb, prostor apod.), provozu kancelari a jinýchnebytových prostor,

— odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojisteni odpovědnosti z provozu vozidla a
z provozu vozidla jako pracovního stroje

— odpovědnost za věci odložené a vnesene (včetně škody na dopravních prostředcích a jejichpříslušenství umístěných v garážích či jiných podnicích podobného druhu provozovanýchpojištěným, odpovědnost pojištěného za škodu/újmu v souvislosti s krádeží vloupáním,loupežným přepadením - odcizeni věci z uzamčeného místa)
— odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování upojištěného

— odpovědnost za újmu vsouvisiosti spořádánim kulturních, sociálních a rekreačních akcí aprovozování kulturních, sociálních a rekreačních zařizení
— odpovědnost z činnosti městské policie

-— odpovědnost z činnosti dobrovolného hasičského sboru

—- odpovědnost za škodu/újmu způsobenou závadou ve sjízdnosti / schůdnosti pozemníkomunikace dle zákona č. 13/1997 Sb. — odpovědnost vlastníka komunikace
— na zdraví způsobenou uchazečem o zaměstnání nebo zájemcem o zaměstnání při rekvalifikaci— na zdraví způsobenou uchazeči o zaměstnání nebo zájemcem o zaměstnání při rekvalifikaci nazákladě dohody mezi úřadem práce a rekvalifikačním zařízením
— způsobenou při činnosti, k jejímuž výkonu je pojištěný oprávněn
_ způsobenou dítětem při vykonávání zákonem dovolené činnosti na základě povolení vydanéhotomuto dítěti úřadem práce

— způsobenou dítěti při vykonávání zákonem dovolené činnosti na základě povolení vydanéhotomuto dítěti úřadem práce (V souvislosti s činností uměleckou, kulturní, sportovní areklamní vykonávanou v souladu se zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, kdy pro pojištěnéhovykonává uměleckou, kulturní, sportovní a reklamní činnost dítě mladší 15 let, nebo starší 15 let,pokud nemá ukončenou povinnou školní docházku, až do doby jejího ukončení.)

Další pojištěná rizika a nebezpečí — v rozsahu článku 4 UCZ/Odp—P/14:

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W) — včetně stravování, včetněodpovědnosti za následné finanční škody (zejména ušlý zisk)

Sublimit plnění v Kč:

Strana 7 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 2730326384

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, lČO: 492 40 480,společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd il B, vložka 2012

  



 

Spoluúča
st v Kč:

Územní
platnost:

Ceská republik
a

Roční pojistné v Kč: zahrnuto
v pojistném

za základní
pojištění

Výluka z pojištění
na škodu a při ublížení

na zdraví též újmu vzniklou
zavlečen

ím, rozšíření
m, přenose

m

nakažlivé
choroby

lidi, zvířat neb
o rostlin ve

smyslu ustanove
ní čl. 8 odst. 2 písm. n) UCZIO

dp/14 se pro

účely této smlouvy neuplatní.

Odpověd
nost za škodu na věcech

movitých
užívanýc

h, zapůjčen
ých (02) a Odpověd

nost za

škodu na věcech převzatý
ch za účelem proveden

í objednan
é činnosti

(03) - včetně
nemovitý

ch

objektů

Sublimit plnění v Kč:

Spoluúčas
t v Kč:

Územní platnost:
Česká republika

Roční pojistné v Kč: _

Odpovědn
ost za škodu na věcech zaměstna

nců (11) - na movité věci při plnění pracovních
úkolů v

pracovně
právním vztahu nebo v přímé souvislost

i s nim

Sublimit plnění v Kč:

Spoluúčas
t v Kč:

Územní platnost:
Česká repub ika

Roční pojistné v Kč: zahrnuto v pojistném
za základní pojištění

  

Odpovědn
ost za škodu způsoben

ou při výkonu veřejné služby (15) - odpovědno
st za škodu ve

smyslu zákona č. 111/2006
Sb, 0 pomoci v hmotné nouzi a ve znění pozdějšíc

h

předpisů -
škoda/újm

a na majetku, životě či zdraví osobě (či osobou
) vykonávají

cí veřejnou službu

Sublimit plnění v Kč:

Spoluúča
st v Kč:

Územní platnost:
Česká republika

Roční pojistné v Kč:

Pojištěným
je i Česká republika —- Úřad práce Česk

é republiky se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, Nov
é

v

Město, 128 00 Praha 28, lC: 72496991
.

Křížová o
dpovědno

st (17) I Odpověd
nost vůči majetkově

propojen
ým společnos

tem

Sublimit plnění v Kč:

Spoluúčas
t v Kč:

Územní platnost:
Česká republika

Roční pojistné v Kč: zahrnuto v pojistném za základní pojištění

V rozsahu limitu plnění pro základní pojištění a sublimitů
plnění pro dodatková

pojištění se

pojištěni vztahuje i na povinnost pojištěného
nahradit škodu a při ublížení na zdraví a při usmrcení též

újmu způsobenou
majetkově propojeným

subjektům. Ustanovení
čl. 8 odst. 4 písm. a) a b) UCZ/Odp/

14

se pro uvedené pojištění nepoužijí.

Strana 8 (celkem 14)

pojistná sml
ouva č. 2730326

384

ÚNIQA pojišťovna,
a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika,

lČO: 492 40 480,

spolecnost je zapsána v obchodním
rejstříku ved

eném Městským s
oudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

 



 

 

Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávnýmúředním postupem (18) - odpovědnost za škodu/újmu způsobenou nezákonným rozhodnutím,nesprávným úředním postupem obce při výkonu veřejné správyvv přenesené a samostatné působnostipostupem (dle zákona č. 82/1998 Sb. v platném znění a zákona Ceské národní rady č. 358/1992 Sb)
Sublimit plnění v Kč:

Spoluúčast v Kč:

Územní platnost:

Roční pojistné v Kč:

  

  

česká republika

Vztahuje se i na:

- odpovědnost za čistou finanční škodu
- odpovědnost za škody vzniklé jednáním pojištěného, jehož důsledkem je uložení majetkových

sankcí poškozenému.

Odpovědnost zastupitelů (19) — odpovědnost za škodu/újmu způsobenou jinému členy
zastupitelstva/rady, případně jejich funkci vyplývající z členství vzastupitelstvu (jako např. starosta,

r

  

   

radní, náměstek apod), členové v

Sublimit plnění v Kč:

Spoluúčast v Kč:

Územní platnost:

Roční pojistné v Kč:

boru a komisí zřizovaných obcí

Česká republika  

Vztahuje se i na:

- odpovědnost za čistou finanční škodu

— odpovědnost za škodu způsobenou v rámci činnosti jménem obce nebo pro obec— odpovědnosti za škody vzniklé jednáním pojištěného, jehož důsledkem je uložení majetkovýchsankcí poškozenému

Odpovědnost za nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než při ublížení na zdraví nebousmrcením (94) dle smluvního ujednání

Spoluúčast v Kč: -

Územní platnost: Česká republika

Roční pojistné v Kč: _

Odchylně od čl. 8 odst. 3 písm. b) UCZ/Odp/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahraditnemajetkovou újmu vzniklou jinak než při ublížení na zdraví a při usmrcení, pokud je povinnost kjejí

Sublimit plnění v Kč:

  

Odpovědnost při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách, dle doplňkov 'ch o'istn'c podmínek UCZ/Odp-Soc/14 (93)Sublimit plnění v Kč

Spoluúčast v Kč

Uzemní platnost
Ceská republika

Strana 9 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 2730326384

I! !A pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, !! !!! Praha 6, !!eská republika, lČO: 492 40 480,společnost je zapsána v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

  



 

  

Roční pojistné v Kč
_

Odpovědnos
t za škodu I újmu v souvislosti s výkonem činnosti poskytovate

le služby péče o dítě

v dětské skupině (99)

Sublimit plnění v Kč
_

Spoluúčast v Kč

0 pro úraz

Územní platnost
Česká republika

, . „„ „ ,

Roční pojistné v Kč
zahrnuto v pojistném za zakladni pOjisteni

Pojištění se vztahuje i na činnost „poskytování služby péče o dítě v dětské skupině“ ve smyslu zákona č.

247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, a to

na základě příslušného oprávnění uděleného Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Výluka z pojištění uvedená v článku 8 odstavci 1 písm. F) UCZIOdp/14 (výluka na povinná pojištění) se

ve vztahu k poskytování služby péče o dítě v dětské skupině neuplatní.

Princip pojištění- Loss occurrence

Pojístnou událostí se rozumí vznik újmy, kterou je pojištěný povinen nahradit a která nastala v průběhu

trvání pojištění v důsledku jednáni pojištěného nebo jiné skutečnosti v přímé souvislosti s činností

pojištěného, a to bez ohledu na to, kdy nastala příčina takové újmy nebo kdy byl vznesen narok na její

náhradu. (Rozhodný je vznik škody, nikoli vznesení
nároku na náhradu škody).

 

Celkové roční pojistné

živelní pojištění:
497.210,- Kč

Odcizení:

18.000,— Kč

Vandalismus:
10.000,- Kč

Pojištění skla:
15.000,- Kč

Odpovědnost:
57.100,- Kč

 

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné:
597.310,— Kč

Způsob placení:
pololetně (bez přirážky)

Splátka pojistného:
298.655,- Kč

Pojistné bude hrazeno dvakrát ročně, a to vždy v prvním měsíci daného pololetí.

Pojistitel i pojistník je oprávněn vypovědět pojistnou smlouvu z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu.

Pojištění v takovém případě zanikne ke konci pojistného období, v němž byla výpověď doručena druhé

Strana 10 (celkem 14)

pojistná smlouva
č. 2730326384

.
m

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

 



 

 

ýt doručena druhé smluvní straně nejpozději 6 měsíců před koncem
pojistného období, k němuž má pojištění zaniknout.

Pojištěný pověřil správou sjednaného pojištění k plnění veřejné zakázky makléřskou společnost C.E.B.,
a.s., Lublaňská 57, 120 00 Praha 2, iČ: 27429741.

Odchylná ujednání:

Pojistitel akceptuje, že pojistné částky odpovídají pojistné hodnotě vyjádřené jako „nová cena“, tzn.

nakladum na znovupořízení pojištěných věcí v novém stavu a nebude namítat podpojištěni .
Škody způsobené nebezpečím „záplava nebo povodeň“, „vichřice nebo krupobití“ a nastalé z jedné

příčiny během 72 hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna

spoluúčast.

Snížila-li se v průběhu pojistného roku v důsledku vzniku pojistné události horni hranice plnění pojistitele,

pojistitel na základě žádosti pojistníka souhlasí pro zbytek pojistného roku s obnovením limitu pojistného

plnění (jsou-li limity pojistného plnění koncipovány jako agregátní) za předpokladu doplacení pojistného

při stejné pojistné sazbě.

Pojištění „záplava, povodeň“ resp. „vodovodních škod“ se vztahuje i na skody způsobené zpětným

vystou ením vo y z kanalizačního otrubí. Toto nebezpečí se sjednává s maximálním ročním limitem

PlněníiKč se spoluúčastí Kč.

ve výši Kč a spoluúčastí ve výši č.

Pojištění se vziiiuje i na přepětí, nepřímý úder blesku se sjednává s ročním limitem pojistného plnění

Pojištění se vztahuje i na:

— poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištené věci v nich uložené vodou z

přívalového deště, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci,

- poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené působením

vody vzniklé táním sněhové nebo ledove vrstvy, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí

nebo zničí pojištěné věci,

- poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené, kdy v

důsledku sněhové nebo ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká roztátý sníh nebo led nebo že

Pojistná hodnota pojišt'ovaných věcí je vyjádřena jako „nová cena“, jak u věcí vlastních, tak i u věcí
cizích.

Strana 11 (celkem 14)
pojistná smlouva č. 2730326384

!!!! pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, ICO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd il B, vložka 2012

   



 

 

 

Limity pojistného plnění (1. rizika) jsou stanoveny jako limity celkové a maximální pro jednu a všechny

škody nastalé v průběhu jednoho pojistného roku.

., „

Veškerý nový majetek patřící svým charakterem
mezi pojištěné věci, který pojištěný nabude v prubehu

pojistného roku, je automaticky
zahrnut do pojištění. Pojistitel akceptuje odchylku od pojistné částky ve

I

výši 15 % a nebude namítat podpojištění . Zvýší-li se tim pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru

pojištěných věcí o méné než 15 %, nebude pojistitelem požadován doplatek pojistného.

Způsob likvidace pojistných událostí:

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který

s Vámi pojištěni sjednal, případně na nejbližší pracoviště UN
IQA pojištovny, a.s. nebo na telefonní linku

_
Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Sankční doložka

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv

jiné plnění zpojištění, pokud by takový postup byl vrozporu sekonomickým
i, obchodními nebo

finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv

vnitrostátním
i právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky

tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské,
obchodni nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná

,

Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není—li to v rozporu s pravními předpisy Evropské unie

nebo vnitrostátními
právními předpisy. Výše

uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

Doiožka ~ vyloučení krytí infekčních o
nemocnění

1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných
pojistných

podmínkách,
doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody,

nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo

vyplývají z infekčních onemocnění
nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční

onemocnění,
nebo ze strachu 2 nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané ) infekčních onemocnění

nebo látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění
(dále jen "příčina") nebo které

jsou této příčině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytující se

souběžně nebo v jakémkoliv pořadí s touto příčinou.

2. Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného

majetku, tj. jeho zničení, poškození nebo ztrátu a Inebo ve ztrátě majetku v důsledku působení

pojistného nebezpečí sjednaného
vpojistné smlouvě nebo jde onáslednou

škodu způsobenou

pojištěnému v souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku škody na věci — pojištěném majetku.

3. Pro účely této doložky se za ztráty, škody, nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty,

považují také jakékoli náklady na vyčištění, detoxikaci, odstranění, sledování nebo testování:

3.1. infekčního onemocnění
, nebo

3.2. jakéhokoliv majetku pojištěného podle této pojistné smlouvy, ovlivněného takovým infekčním

onemocněním
.

4iatir31e23lce infekčnígo lonemocnění je stanovena příslušnými obecně závaznými právními předpisy

gojišilěni na uzemi es e repubhky nebo na uzemi zeme, pro kterou byla Sjednána územní platnost

5. Všechny ostatní podmínky a výluky pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Strana 12 (celkem 14)

pojistná smlouva
č. 2730326384

liNIQA_ pojišťovna, a.s., Evropská 8101‘ 136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

spolecnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

 



    
Pojistná smlouva obsahuje 14 listů.
V Praze, dne 9.5.2022

 

pojí orporatního pojištění korp' rátniho
majetku a technických rizik majetku a technických riziksenior upisovatel — majetek hlavni upisovatel — majetekProhlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,

jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o

zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů), zejména příjmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k

jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů; tato povinnost platí i

po ukončení zpracování osobních údajů.

činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činnosti podle ustanovení § 1 a

§ 2 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně

nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Zpracování osobních údajů

pojistníka je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení oochraně osobních údajů

nezbytné pro splnění této smlouvy. Pojistník bere též na vědomí, že jeho osobní údaje budou poskytnuty

i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a při poskytování služeb v rámci

povinnosti osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo smluvními požadavky, jakož

io dalších relevantních skutečnostech obsažených v samostatné listině označené jako „Informace 0

Strana 13 (celkem 14)
pojistná smlouva č. 2730326384

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, lČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd ll B, vložka 2012

 

 



 

 

zpracování osobních údajů“, jejíž jedno vyhotovení pojistník osobně převzal před poskytnutím pojistiteli

svých osobních údajů za účelem sjednání této smlouvy.

Pojistník tímto prohlašuje, že řádně a včas informoval pojištěného, resp. pojištěné, jakož ivšechny

další oprávněné třetí osoby o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této

smlouvy, a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě, dále o jejich souvisejících právech a dalšich

relevantních skutečnostech vymezených v čl. 13, resp. čl. 14 obecného nařízení o ochraně osobních

údajů, a sice poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů"

nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím stím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými

uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášeni je činěno pro účely

§ 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal

níže uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

— informace o zpracování osobních údajů

— Pojistné podmínky:

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LIM/14 UCZ/Skl/14 UCZ/Odp/14

UCZ/Odp—P/14 UCZ/Odp-Soc/14

Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen

„povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2730326384, resp. dodatek k této pojistné smlouvě (dále jen

„smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

(dále jen „registr smluv“).

Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti

UNIQA pojišťovna, a. 3. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení

vznikne.

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 30 dní od data

uzavření smlouvy. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv

zprávou do datové schránky ID: andcicx. Pojistnik se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí

znečitelnění neuveřejniteíných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Pojistník bere na vědomí, že UNlQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena sjednaná

povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv přímo

UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti mlčenlivosti dle § 127

zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví.

Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku pojištění,

které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této smlouvě podřizují s výjimkou

případů, kdy pojistník v dobé nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistná událostjiž nastala.

“! 3 DB. 2022

V ..................... , dne .......................

Zpracoval:—

Strana 14 (celkem 14)

pojistná smlouva č. 2730326384

—

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, lČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

   


